Haushaltsplan 2010 und Finanzplan 2010 - 2013
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Gesamtbudget

Bezeichnung

Pol. Gremien, VerwFiihrung,
Presse- und Offentlichkeitsarbeit

Bildung, Kultur und Sport
Schule
Kultur, Volkshochschule

Sport

Jugend, Familie und Soziales
Jugendamt
Soziales

Leistungen zur Grundversorgung
Sonstige soziale Betreuung

Recht und Ordnung

Offentliche Sicherheit und Ordnung
Feuerwehr/Rettungsdienst
Blrgerservice

Finanzen, Wohn- und
Grundstiicksmanagement

Grundstickmanagement

Planen und Bauen
Stadtplanung

lbrige PG FB 5

Bauordnung und Denkmalschutz

Interner Service
Service Organisation

Bahnflachen

Haushaltsplan
2010

Entwurf FachAussch

TEuro
-3.270

-17.599

-11.069

-4.908

-1.622

-26.974

-19.132

-7.842

-6.405
-138

-5.108

-608

-3.097

-966

7.039

-257

-17.506
-936

-16.571
-235

-1.571

-709

14

-64.975

TEuro
-3.270

-17.599

-11.062

-4.922

-1.615

-26.805

-19.132

-7.673

-6.335
-39

-5.053

-598

-3.057

-961

6.998

-298

-17.429
-871

-16.558
-223

-1.566

-704

14

-64.710

+/-
TEuro

0

-14

169

169

70
99

55

10

78
65
13
13

265

Entwurf
TEuro

-3.252

-17.643

-11.162

-4.857

-1.624

-28.194

-19.554

-8.640

-7.208
-138

-5.177

-593

-3.181

-966

5.457

-257

-16.907
-929
-15.978
-179

-1.577

-715

14

-67.280

Finanzplan
2011
FachAussch

TEuro

-3.252

-17.643

-11.162

-4.857

-1.624

-28.194

-19.554

-8.640

-7.208
-138

-5.122

-583

-3.141

-961

5.392

-322

-16.830
-864
-15.965
-167

-1.572

-710

14

-67.207

+/-
TEuro

55

10

-65

78
65
13
13

73

Einzelergebnisse der Fachausschussberatungen

Entwurf
TEuro

-3.249

-17.490

-11.066

-4.812

-1.612

-28.436

-19.796

-8.640

-7.208
-138

-5.169

-592

-3.176

-965

2.680

-257

-17.255
-929
-16.326
-182

-1.555

-693

56

-70.419

Finanzplan
2012
FachAussch

TEuro
-3.249

-17.490

-11.066

-4.812

-1.612

-28.436

-19.796

-8.640

-7.208
-138

-5.114

-582

-3.136

-960

2.615

-322

-17.177
-864
-16.314
-170

-1.550

-688

56

-70.346

+/-
TEuro

0

55

10

-65

78
65
13
13

73

Finanzplan
2013

Entwurf FachAussch

TEuro TEuro
-3.238 -3.238
-17.568 -17.568
-11.052 -11.052
-4.806 -4.806
-1.710 -1.710
-28.522 -28.522
-19.912 -19.912
-8.610 -8.610
-7.183 -7.183
-138 -138
-5.164 -5.109
-594 -584
-3.171 -3.131
-962 -957
2.718 2.653
-252 -317
-17.516 -17.438
-931 -866
-16.585 -16.572
-185 -172
-1.494 -1.489
-654 -649
0 0
-70.783 -70.711

+ /- Zustandiger
TEuro Ausschuss
0 HFA
0
0 SchulA/HFA
0 KulturA/HFA
0 SportA/HFA
0
0 JHA
0 SozA
0
0
55 HFA
10
40
5
-65 HFA
-65
78
65 Stadtentw.A
13 BauA
13
5 HFA
5
0 BauA
73



